

Kostrzyn nad Odrą, 20 grudnia 2018r.

### Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.43.2018.EK

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi pn.:

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tj.) informujemy:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pojemnika 60l/80l na pojemnik 120l?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę pojemnika 60l/80l na pojemnik 120l.

#### **Pytanie 2**

Proszę o wskazanie ile maksymalnie worków może wydać Wykonawca dla jednej frakcji dla jednej posesji dla mieszkańca zabudowy jednorodzinnej?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III pkt 1.1.4.2. „Wyposażenie nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników lub worków do zbierania odpadów”

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o wskazanie kodu odpadu pod jakim ma być przyjmowany worek do gromadzenia tworzyw sztucznych wraz z metalami, czy to będzie kod 15 01 06?

#### **Odpowiedź:**

W zależności od zawartości worka mogą to być kody: 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę pojemników typu igło na pojemniki kolorowe w odpowiedniej ilości odpowiadającej pojemności pojemnika igło na pojemniki o pojemności 1100l każdy?

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pojemniki kolorowe 1100l każdy ustawione do selektywnego zbierania odpadów z napisem „papier”, „szkło” oraz „metale i tworzywa sztuczne” nie posiadały otworów wrzutowych i nie były wyposażone w zamknięcie (np. kłódkę) uniemożliwiające podnoszenie klapy przez osoby wrzucające do nich odpady?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewidział oprócz pojemników igloo także inne pojemniki zamykane o odpowiednim oznaczeniu. Regulują to zapisy SIWZ w rozdz. III pkt 1.1.2. „Wyposażenie przez Wykonawcę wszystkich nieruchomości zamieszkałych w pojemniki o parametrach spełniających zapisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą i w worki do zbierania odpadów komunalnych...” Wszystkie wyposażone w klapę pojemniki o pojemności 1100 dm<sup>3</sup> i 660dm<sup>3</sup> ustawione do selektywnego zbierania odpadów z napisem „papier”, „szkło” oraz „metale i tworzywa sztuczne” muszą mieć otwory wrzutowe i być wyposażone w zamknięcie (np. kłódkę) uniemożliwiające podnoszenie klapy przez osoby wrzucające do nich odpady. Z doświadczenia Zamawiającego wynika, że uniemożliwienie podnoszenia klapy przez osoby wrzucające do nich odpady jest zabiegiem koniecznym. Brak zamknięcia klapy przedmiotowych pojemników może spowodować wrzucanie do ich wnętrza odpadów zmieszanych.

**Pytanie nr 5**

Zamawiający nie wskazał w załączniku nr 9 do SIWZ ilości i rodzajów pojemników jakie są niezbędne na wyposażenie nieruchomości zamieszkałych jednorodzinne i wielorodzinne. Zamawiający wskazał tylko ilości osób zamieszkałych przy danej posesji i sposób gromadzenia odpadów (segregowane/nieselegrowane). Proszę o wskazanie ilości, rodzaje pojemników w tym także pojemników igloo (ilości gniazd) w jakie należy wyposażyć punkty wywozowe w celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji cenowej usługi.

**Odpowiedź:**

Sposób wyliczenia niezbędnej ilości pojemników Zamawiający wskazał w SIWZ w rozdz. III pkt 1.1.4.2. „Wyposażenie nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników lub worków do zbierania odpadów”. Wykonawca korzystając z danych zawartych w załączniku nr 9 (adresy nieruchomości jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz ilości zamieszkujących je osób) wyposaża nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników i worków. Kierując się wymienionymi wytycznymi w rozdz. III pkt 1.1.4.2. i dysponując ilością osób zamieszkujących pod poszczególnymi adresami Wykonawca jest w stanie przewidzieć ilość niezbędnych pojemników.

**Pytanie nr 6**

Czy Wykonawca ma odbierać odpady w workach z odpadami segregowanymi innymi niż te kolportowane przez Wykonawcę i nieoznakowane nazwą frakcji odpadów w nich zgromadzonych? Czy dopuszczalne jest gromadzenie odpadów selektywnych w workach własności mieszkańca z doczepioną karteczką z nazwą frakcji?

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma obowiązek odbierać odpady także segregowane odpady komunalne w workach innych niż te przez niego kolportowane. Dopuszczalne jest gromadzenie segregowanych odpadów komunalnych w workach stanowiących własność właścicieli nieruchomości zamieszkałych, oznaczonych nazwą frakcji odpadów.

**Pytanie nr 7**

Czy mieszkańcy i właściciele nieruchomości zamieszkałych wielorodzinne mogą zgłaszać odpady typu infrastruktura łazienkowa: wc, toaleta, zlew, umywalka, brodzik a także bloczki betonowe, kwietniki betonowe, ławki betonowe, parapety betonowe, okna z szybami do zbiórki odpadów wielkogabarytowych?

Czy zgłaszane do zbiórki odpadów wielkogabarytowych ramy okienne mają być pozbawione szyb?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma obowiązek odbierać wszystkie wystawione odpady poza gruzem budowlanym. Z wymienionych w pytaniu rodzajów odpadów, odbiorowi nie będą

podlegały: bloczki betonowe, parapety betonowe, ławki betonowe, kwietniki betonowe. Pozostałe będą odbierane.

#### **Pytanie nr 8**

Proszę o wskazanie ile opon rocznie z pojazdu osobowego z danej posesji mieszkańcy i nieruchomości zamieszkałych mogą oddać opon, czy opony dopuszczalne są tylko z samochodów osobowych (nie rolniczych i nie ciężarowych)?

#### **Odpowiedź:**

Przewidziane do odbioru z nieruchomości są opony z pojazdów samochodowych o masie całkowitej nieprzekraczającej 3500 kg i z pojazdów jednośladowych. Zamawiający nie wyznacza limitu ilości opon, które mogą być odebrane z danej nieruchomości w ciągu roku.

#### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza odbieranie łącznie dwóch frakcji odpadów: klasyfikowanych obu frakcji pod kodem 20 03 01 tj.:

- pozostałych po segregacji (pozostałe po segregacji czyli pozostałe po wysegregowaniu innych frakcji, kwalifikowane pod kodem 20 03 01-przy deklaracjach zbiórki selektywnej)
- niesegregowanych (kwalifikowane jako 20 03 01-przy deklaracjach niesegregowanych/bez selekcji),

w jednym dniu wywozowym, jednym pojazdem, ze względu na podobną morfologię odpadów, co praktykuje się w większych miastach np. w Gorzowie Wlkp.?

#### **Odpowiedź:**

Poszczególne frakcje odpadów komunalnych w trakcie odbioru nie mogą być z sobą mieszane. Wykonawca musi dołożyć wszelkiej staranności przy odbiorze odpadów aby nie zmieszać z sobą poszczególnych ich frakcji. Zmieszane niesegregowane odpady komunalne (kod 20 03 01) powstają na wszystkich nieruchomościach ponieważ nie wszystkie wytwarzane odpady nadają się do oddzielnego gromadzenia jako np: papier, tworzywa sztuczne, metale, szkło, biodegradowalne czy też niebezpieczne. Dlatego też Zamawiający jak najbardziej dopuszcza odbiór odpadów komunalnych klasyfikowanych pod kodem 20 03 01 w jednym dniu wywozu i jednym pojazdem z nieruchomości deklarujących segregację odpadów komunalnych i z nieruchomości jej nie deklarujących.

#### **Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuszcza odbieranie odpadów segregowanych np. dwóch frakcji odpadów (papier i tworzywa sztuczne i metale) śmieciarką dwukomorową?

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza odbieranie odpadów segregowanych dwóch różnych frakcji pojazdem wyposażonym w dwie komory. Należy jednak przy tym dołożyć wszelkiej staranności aby nie zmieszać z sobą poszczególnych ich frakcji.

#### **Pytanie nr 11**

Zamawiający wskazał, aby odpady wielkogabarytowe były odbierane wg harmonogramu oraz do 2 dni po każdej zbiórce, czy Zamawiający wskaże punkty dla Wykonawcy wymagające dodatkowego odbioru czy zbiórka do 2 dni po zbiórce odpadów wielkogabarytowych będzie wyglądała na zasadzie tzw. objazdówki po punktach wywozowych w zabudowie wielorodzinnej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewidział odbiór „wszelkich odpadów komunalnych zalegających obok pojemników do selektywnej zbiórki odpadów – w terminie do dwóch dni roboczych po każdej zbiórce odpadów zbieranych selektywnie” i odbiór „wszelkich odpadów komunalnych zalegających przy wiatkach na pojemniki i przy miejscach ustawienia tych pojemników w terminie do dwóch dni po każdym odbiorze odpadów”. Wykonawca jest zobowiązany we własnym

zakresie dokonać przeglądu wszystkich nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej w celu wyeliminowania możliwości pominięcia odbioru zalegających przy pojemnikach lub wiatkach odpadów.

#### **Pytanie Nr 12 do wzoru umowy**

##### **Ad § 8 pkt 12**

*12. Warunkiem zapłaty przez Zamawiającego miesięcznego ryczałtowego wynagrodzenia Wykonawcy jest przedstawienie przez Wykonawcę dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcy i dalszym Podwykonawcom, o których mowa w § 8 ust. 13 jeżeli brali udział w realizacji przedmiotu umowy w miesiącu, którego dotyczy płatność. W przypadku nieprzedstawienia przez Wykonawcę dowodów zapłaty, Zamawiający wstrzyma płatność należnego wynagrodzenia. Termin zapłaty wynagrodzenia nie biegnie do dnia przedstawienia przez Wykonawcę dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcy i dalszym Podwykonawcom.*

Prosimy o wykreślenie zapisów powyższych, ponieważ przedmiotowe postanowienie umowy nie powinno dotyczyć sytuacji, gdy w związku z nienależytym wykonaniem umowy przez Podwykonawcę Zamawiający nie dokonał płatności na rzecz Podwykonawcy.

##### **Ad § 8 pkt 13**

*13. W przypadku uchylania się przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę od obowiązku zapłaty, Zamawiający dokona bezpośredniej zapłaty wymagalnego wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, który zawarł zaakceptowaną przez Zamawiającego umowę o podwykonawstwo, na konto wskazane w umowie.*

Proszę o dodanie zapisu „w przypadku **nieuzasadnionego** uchylania się ....”

##### **Ad § 11 KARY UMOWNE**

**Proszę o dopisanie do każdego z podpunktów z możliwymi rodzajami nałożenia kar, sformułowania o fakcie, że naruszenie musi być udowodnione, protokolarnie stwierdzone ze stanowiskiem obu stron**

##### **Ad § 12 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.**

Wnoszę o usunięcie zapisu, iż zwrot zabezpieczenia nastąpi po uznaniu przez Zamawiającego, iż umowa została należycie wykonana. W jakiej formie Zamawiający dokona takiego uznania i czy brak uwag w terminie 30 dni należy uznać za podstawę do zwrotu zabezpieczenia?

##### **Ad § 11 Kary umowne**

*k) za zwłokę w odbiorze odpadów z nieruchomości w terminie przewidzianym w harmonogramie, dla danego punktu odbioru, za każdy dzień zwłoki w wysokości 50 zł,*

Proszę o dopisanie **za nieuzasadnioną zwłokę** w odbiorze odpadów ....

*l) za zwłokę w usunięciu stwierdzonych nieprawidłowości w wykonaniu przedmiotu umowy, do których usunięcia Wykonawca został zobowiązany przez Zamawiającego, w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki liczony od upływu dnia wyznaczonego na usunięcie nieprawidłowości do dnia ich usunięcia,*

Proszę o dopisanie **za nieuzasadnioną zwłokę** w usunięciu stwierdzonych nieprawidłowości

##### **Odpowiedź:**

Ad.12 Odpowiedzi na pytania do wzoru umowy.

- § 8 ust.12

Zamawiający odmawia wykreślenia zapisu § 8 ust.12 wzoru umowy, bowiem zgodnie z § 8 ust.15 przed dokonaniem bezpośredniej zapłaty Zamawiający umożliwi Wykonawcy zgłoszenie pisemnych uwag dotyczących zasadności bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy w terminie 7 dni od dnia doręczenia tej informacji.

W oparciu o treść § 8 ust.16 w przypadku zgłoszenia we wskazanym terminie uwag, o których mowa w § 8 ust.15 Zamawiający może:

a)nie dokonać bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, jeżeli Wykonawca wykaże niezasadność braku zapłaty,



b) złożyć do depozytu sądowego kwotę potrzebną na pokrycie wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy w przypadku zasadniczej wątpliwości Zamawiającego co do wysokości należnej zapłaty lub podmiotu, któremu płatność się należy,

c) dokonać bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy jeżeli Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca wykaże zasadność takiej zapłaty.

-§ 8 ust.13

Zamawiający odmawia dodania zapisu „ w przypadku nieuzasadnionego uchylania się...”

-§ 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 11 wzoru umowy.

- § 12

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w myśl którego zabezpieczenie należytego wykonania umowy wniesione w pieniądzu podlega zwrotowi na rzecz Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane. Jeżeli Zamawiający będzie miał uwagi do Wykonawcy przedstawi mu je na piśmie. Brak uwag Zamawiającego w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia będzie podstawą do zwrotu zabezpieczenia.

- § 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 11 ust 1 lit. k wzoru umowy.

**Pytanie nr 13 (1.2.1. pkt.10)**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie specjalnie przygotowanych kwater wykonanych z modułowych blozków betonowych na wybrane odpady zamiast kontenerów kp16? Wyładunek odpadów z poziomu gruntu ułatwi mieszkańcom Kostrzyna zdawanie odpadów na PSZOK?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w PSZOK gromadzenie wybranych odpadów w specjalnie przygotowanych kwaterach wykonanych z modułowych blozków betonowych.

**Pytanie nr 14 (wzór umowy Zadanie 1, Zadanie 2)**

We wzorach umów zadania 1 i 2 w §11 pkt.1-5 Zamawiający używa sformułowania „kary umowne”. Wnosimy o zastąpienie sformułowania „kary umowne” zwrotem „odszkodowania za straty poniesione przez Zamawiającego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odmawia dokonania zmiany we wzorach umów na realizację zadania 1 i zadania 2 „sformułowania „kary umowne” na „odszkodowanie za straty poniesione przez Zamawiającego”

**Pytanie nr 15**

Prosimy o wyjaśnienie okoliczności jakie legły u podstawy ustalenia terminu składania ofert krótszego niż 35 dni? Zwracamy uwagę, że Zamawiający może skrócić ten termin składania ofert jeśli opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne lub zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia. W niniejszym stanie faktycznym, żadna z tych okoliczności nie zachodzi. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia zachodzi wyłącznie wtedy, gdy Zamawiający musi niezwłocznie rozpocząć realizację zamówienia stanowiącego przedmiot postępowania. Termin rozpoczęcia świadczenia ustalono na dzień 1 marca 2019r. przy uwzględnieniu tego terminu, Zamawiający ma możliwość przeprowadzenia postępowania bez uszczerbku dla zasady uczciwej konkurencji, określając pełen termin składania ofert . Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14 stycznia 2019r. podkreślając fakt, że Zamawiający w dniu 18.12.2019r. wszczął postępowanie przetargowe w tym samym zakresie tylko na miesiąc luty 2019r z terminem składania ofert bardzo zbliżonym do przedmiotowego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odmawia wydłużenia terminu składania ofert do dnia 14 stycznia 2019 r. Zgodnie z art. 43 ust.2b pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 t.j.) dalej ustawa Pzp, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert nie krótszy niż 15 dni w przypadku pilnej potrzeby udzielenia zamówienia i gdy skrócenie terminu

składania ofert jest uzasadnione. Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z motywem 46 preambuły Dyrektywy Parlamentu Europejskiego z Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającą dyrektywę 2004/18/WE nie musi to być wyjątkowo pilna konieczność spowodowana okolicznościami, których instytucja zamawiająca nie może przewidzieć i których nie można jej przypisać. Ponadto zgodnie z treścią art.32 dyrektywy 2014/24/UE oraz art.67 ust.1 pkt3 ustawy Pzp pilna konieczność nie oznacza wymogu natychmiastowego wykonania zamówienia, bowiem w takiej sytuacji Zamawiający upoważniony byłby do zastosowania procedury zamówienia z wolnej ręki.

W związku z unieważnieniem w dniu 29 listopada 2018 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi pn. "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz organizację i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą" z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający zobowiązany był podjąć pilne działania zmierzające do zapewnienia od dnia 1 marca 2019 r. na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą ciągłości realizacji usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz prowadzenia i obsługi Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Skrócenie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu do 17 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, umożliwi Zamawiającemu przeprowadzenie procedury przetargu nieograniczonego i udzielenie zamówienia w terminie umożliwiającym realizację przedmiotowego zadania od dnia 1 marca 2019 r.

Jednakże, biorąc pod uwagę utrudnienia związane z przygotowaniem ofert i ilością dni roboczych, związanych z okresem świątecznym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert o możliwie najdłuższy czas.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 oraz art.11 c ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu we wszystkich miejscach określających termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając:

**1. Nowy Termin składania ofert: 03.01.2019r. godzina 9.00.**

**2. Nowy Terminy otwarcia ofert: 03.01.2019r. godzina 13.00.**

Z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający, dnia 20 grudnia 2018r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu.

Ponadto, w związku z pomyłką Zamawiającego dotyczącą, zakładanych ilości odpadów do odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, Zamawiający na podstawie art. 38 ust.4 oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SIWZ w rozdziale III ust.1.2. pkt. 1.2.3. nadając mu następujące brzmienie:

**„1.2.3. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru w PSZOK**

**Zamawiający szacuje, że w trakcie wykonywania zamówienia do PSZOK zostaną dostarczone następujące ilości odpadów:**

- 1) zielonych 263,00 Mg;**
- 2) tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych 18,00 Mg;**
- 3) papieru i tektury 8,00 Mg;**
- 4) szkła, w tym szkła bezbarwnego oraz szkła kolorowego 7,00 Mg;**
- 5) wielkogabarytowych 163,00 Mg;**
- 6) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 2,7,00 Mg;**
- 7) zużytych opon 21,60 Mg;**
- 8) niebezpiecznych 0,50 Mg;**
- 9) zużytych olejów 0 Mg;**
- 10) budowlanych i remontowo-rozbiórkowych 373,00 Mg,**
- 11) odzieży i tekstyliów 0 Mg, ”.**

oraz w Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularzu ofertowym –punkt: Kalkulacja kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, nadając mu następujące brzmienie:

| L.p.         | Rodzaj kosztów w PSZOK                                                     | Zakładana ilość | Cena jednostkowa brutto | Razem brutto w zł |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|-------------------|
| 1.           | Odbiór i zagospodarowanie odpadów zielonych                                | 263,00 Mg       | .....zł/Mg              |                   |
| 2.           | Odbiór i zagospodarowanie tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych | 18,00 Mg        | .....zł/Mg              |                   |
| 3.           | Odbiór i zagospodarowanie papieru i tektury                                | 8,00 Mg         | .....zł/Mg              |                   |
| 4.           | Odbiór i zagospodarowanie szkła (bezbarwne i kolorowe)                     | 7,00 Mg         | .....zł/Mg              |                   |
| 5.           | Odbiór i zagospodarowanie wielkogabarytowych                               | 163,00 Mg       | .....zł/Mg              |                   |
| 6.           | Odbiór i zagospodarowanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego | 2,70,00 Mg      | .....zł/Mg              |                   |
| 7.           | Odbiór i zagospodarowanie zużytych opon                                    | 21,60 Mg        | .....zł/Mg              |                   |
| 8.           | Odbiór i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych                          | 0,50 Mg         | .....zł/Mg              |                   |
| 9.           | Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i remontowo-rozbiórkowych    | 373,00 Mg       | .....zł/Mg              |                   |
| <b>RAZEM</b> |                                                                            |                 |                         |                   |

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania

**BURMISTRZ**

*dr Andrzej Kunt*

